
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ СТРАХОВОЙ З.Х.» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

« 07 » ноября 2022 года  № 126п 

 

 

 

О внесении изменений в Положение о порядке оказания платных 
образовательных услуг в МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.» 

 

 

     На основании решения педагогического совета протокол № 3 от    

02.11.2022г. приказываю:  

 

1. Внести изменения в  Положение о порядке оказания платных 

образовательных услуг в МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.»¸ 

утвержденное приказом от 01.09.2018г №109п и пункт 8 дополнить  

следующим содержанием:  

 

Освобождается от оплаты дополнительных платных образовательных 

услуг при предъявлении соответствующих документов следующая категория:  

- дети граждан, принимающих (принимавших) участие в специальной 

военной операции, или призванных на военную службу по мобилизации. 

2.  Ввести изменение в  Положение о порядке оказания платных 

образовательных услуг в МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.» в действие с 

«07» ноября  2022 г. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МБОУ «СОШ № 3  

им. Страховой З.Х.»                                                                Т.И. Костельцева 


		2022-11-15T16:56:41+0300
	Костельцева Татьяна Ивановна




